内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：中共鄂尔多斯市康巴什区委员会组织部台式计算机直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150603-202511267151

甲方：中共鄂尔多斯市康巴什区委员会组织部

乙方：鄂尔多斯市中盛威科贸有限责任公司

合同金额(元)：18508.00

人民币大写：壹万捌仟伍佰零捌元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{内蒙古自治区台式计算机（含一

体式计算机）封闭式框架协议（NMG-KJXY-20250327150001000046）}的约定签订本合同，

并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

台式计算机, 浪潮/INS
PUR, CE720Z-004, 
NMG-09浪潮英政计算
机CE720Z-004CPU

[...]

的5.2的规定；b)生产
厂商应建立漏洞跟踪表
，保证产品版本涉及到
的漏洞(如驱动程序等)
可查看；c)产品不得包
含已知的恶意代码或漏
洞，不存在未声明的指
令、功能、接口
固件安全启动:支持固件
安全启动功能，固件启
动过程中只有通过启动
校验才能正常启动
限用物质的限量要求:符
合 GB/T 26572 中规
定
主板支持的CPU:兆芯Z
X-E KX-U6780A
电源适配器电源效率:8
7%
是否具有环境标志产品
认证证书:是
是否具有节能认证证书:
是
是否有刻录光驱（含外
置）:是

合计 （大写）: 壹万捌仟伍佰零捌元整 (小写):￥18508.00元

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起7个日历天内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区景山路与乌仁都西路交叉口东100米（康巴什区
第十六幼儿园旁）哈巴格希社区党群服务中心。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准
（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防
震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。